
RADA MIEJSKA UCHWALA NR XVI/I 1312016 
w Nowym Mia~''1cz ku RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 22 marca 20 16 r. 

w sprawie zmian do Ucbwały Nr XXIV/134/1l dotyczącej usta len ia wysokośc i i zasad poboru opiaty 
targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. t ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U. 201 5 poz. 1515 ze zm.l oraz art. 15, art. 19 pkt l lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opiatach lokalnych It.j. Oz. U. 20 14 poz. 849 ze zm j uchwala się, co następuje: 

§1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXIV/134/12 z dnia 06 grudnia 20 12 r. wprowadza 
się nsstępującązmianę : 

l. § 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

"W czasie nieobecnośc i inkasenta poboru opłaty targowej dokonywać będzie Pani Jolanta Bogucka lub 
Pani Beata Komar", 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: ZGCAR·INQEC·FEDGA-CAZIN-ZSECA. Uchwalony Strona I 


